
BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo vanjskih poslova

EOCHA I,{ XEPUE|OBIIHA
Munuclapcrao HHocrparrHx rrocJroBa

Broj: 09/2- | 6-8-3 5625-10124
Sarajevo, b. 4 1 .2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) tadka a), kao i dlana 70. stav (4) Zakona o
javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br.39114,59/22 i 50/24), te prijedloga Komisije za
nabavke utvrdenog u Zapisniku, broj: JNI-16-8-35625-7/24 od 07.11.2074. godine, u postupku
nabavke opreme za printere za potrebe MIP BiH u dijelu nabavke tonera za printere i kopir aparate za
potrebe MIP BiH - LOT-1, d o n o s i m:

ODLUKU
o poniitenju postupka nabavke

Poni5tava se postupak nabavke oprenre za printere za potrebe MIP BiH u dijelu nabavka
tonera za printere i kopir aparate za potrebe MIP BiH - LOT-1, iz razloga Sto nitijedna ponuda nije
dostavljena u odredenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, a u skladu sa odredbom dlana 69.
stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.mvp.gov.ba, u skladu sa dlanom 70. stav (6)
Zakona o javnirn nabavkarna.

Ova odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

O b r a z I o i e nj e

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, brol: 0912-2-16-8-35625-1124
od 16.10.2024 godine, u kojoj je predvideno da procijenjena vrijednost nabavke tonera za printere i

kopir aparate za potrebe M I P BiH - LOT- I iznosi 2 L000,00 KM bez PDV-a.
Obavje5tenje o nabavci br:253-7-l-35-3-62124, objavlleno je na Portalu javnih nabavki dana

28.'10.2024. godine iu.,SluZbenorn glasniku BiH", broj: 73124 od 0l - l 1.2024. godine-
Nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda i istom je bilo

predvideno provodenle e-Aukcije.
Komisija .ie Zapisnikorn o pregledu i ocijeni ponuda za izbor najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku tonera za printerc i kopir aparate za potrebe MIP BiH - LOT-1, broj: .lNl-16-8-35625-7124 od
07.11.2024. godine konstatovala da do roka za prijema ponuda, 07. | 1.2024. godine, nije pristigla
nijedna ponuda i imajuii u vidu pomenuto, jednoglasno dala preporuku o poniStenju postupka nabavke
tonera za printere i kopir aparate za potrebe MIP BiH - LOT-1, a u skladu sa odredbama dlana 69. stav
( I ) tadka b) i stav (2) taeka a) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i
50/24), teje stoga odludeno kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Kancelariji za razmatanje Zalbi, najkasniie u roku od
l0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke i to u pismenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a koji
ne moZe biti manji od tri.

INISTAR

edin Konakovi6
DOSTAVITI:

Odsjek za informisanje - web
Odsjek za oplte poslove, arhi
ala.

l

2
3

Mussla 2, Sarajcvo, Tel: (+lti? 3J) 2E1,100, Faxr (+llt7 J3) 22?-156 - cAp{jeBo, Ten: (+3E7 33) 2tl-100, OrKc: (+lE1 33) 221-156

o cG
1(

l>{
(-

I

I

E

o

:

,4
o

lr,
o


